



August 05, 2024

BSE Limited

National Stock Exchange of India Ltd.,

Scrip Code: 532478

Symbol: UBL

Dear Sir/Madam,

**Sub: Notice to Members - Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In terms of Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with the applicable guidelines/circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements giving Notice to the Members regarding Postal Ballot/E-voting to transact the business(es) that will be set forth in the Notice of Postal Ballot, of the Company, along with procedure for registering/updating email addresses and manner of casting vote through remote e-voting, etc.

The said advertisement is published in the following newspapers:

1. 'Financial Express' (English - All editions); and
2. 'Kannada Prabha' (Kannada - Karnataka Region)

The above information is also being made available on the website of the Company at [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com)

You are requested to take the above information on record.

Thanking You

Yours Sincerely,  
For UNITED BREWERIES LIMITED

---

**Nikhil Malpani**  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

# FINANCIAL EXPRESS - 05/08/2024



## UNITED BREWERIES LIMITED

Regd. Office: "UB Tower", UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001;  
Phone: +91-80-4565 5000; Fax: +91-80- 2221 1964/2222 9488  
CIN: L36999KA1999PLC025195; Website: www.unitedbreweries.com;  
Email: ublivestor@ubmail.com

### INFORMATION REGARDING POSTAL BALLOT/ E-VOTING

In compliance with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the applicable guidelines/circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Members may please note that United Breweries Limited ("the Company") will be seeking consent of the Members by way of Postal Ballot/ Voting by electronic means ("Postal Ballot") to transact the business(es) that will be set forth in the Notice of Postal Ballot ("Notice").

In accordance with the MCA Circulars, the Notice will be sent only through electronic mode to all the Members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants ("DPs"). The Notice will also be available on the website of the Company at [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com) and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. The manner, instructions and other information relating to e-voting process will be provided in the Notice.

#### **Manner of registering/ updating email addresses:**

Members holding shares in physical form may update the email address and/or bank details by submitting request in Form ISR-1 along with relevant documents. These documents may be submitted electronically (digitally signed) or physically at the address/ email-ID mentioned under the head 'Contact us' below.

Members holding equity shares in physical mode may also note that SEBI vide its Circular dated November 03, 2021 (subsequently amended by Circulars dated December 14, 2021, March 16, 2023, and November 17, 2023) have mandated to submit their PAN, KYC details (e-mail ID, postal address, mobile number, and bank account details), specimen signature, and nomination details to RTA, Integrated Registry Management Services Private Limited, by sending a duly filled Form ISR-1 and other relevant forms.

#### **Manner of casting votes through remote e-voting:**

- (I) Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice through a remote e-voting system. Members have the option to either cast their vote using the remote e-voting facility.
- (II) The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above.
- (III) The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice.

#### **Contact us**

**Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd**  
Unit: United Breweries Limited  
No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road,  
Malleswaram, Bangalore – 560 003, Karnataka  
Email: bglsta@integratedindia.in

**United Breweries Limited**  
Registered Office: UB Tower, UB City,  
#24 Vittal Mallya Road,  
Bengaluru – 560 001, Karnataka  
Email: ublivestor@ubmail.com

For UNITED BREWERIES LIMITED

Date: August 04, 2024  
Place: Bengaluru

Sd/-  
**Nikhil Malpani**  
Company Secretary & Compliance Officer



# KANNADA PRABHA - 05/08/2024



## ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Regd. Office: "UB Tower", UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001;  
Phone: +91-80-4565 5000; Fax: +91-80- 2221 1964/2222 9488  
CIN: L36999KA1999PLC025195; Website: www.unitedbreweries.com;  
Email: ubinvestor@ubmail.com

### ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ / ಇ-ವೋಟಿಂಗ್

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ರ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳು, SEBI (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಹೋಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿದ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು / ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ("MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು"), ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ("ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್") ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಬಯಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದು ("ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್") ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ("ನೋಟೀಸ್").

MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿ/ತೇವಣಿ ಭಾಗಿದಾರರೊಂದಿಗೆ ("DP ಗಳು") ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಇಮೇಲ್ ID ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪ್ರಕಟಣೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com) ಮತ್ತು ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಧಾನ, ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ವಿಧಾನ:

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪ್ರೀರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1 ನಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು. ಈ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ (ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಹಿ) ಅಥವಾ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಕೆಳಗೆ 'ನಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ' ಶೀರ್ಷಿಕೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸ/ ಇಮೇಲ್-ಇಡಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಪ್ರೀರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು SEBI ತನ್ನ ನವೆಂಬರ್ 03, 2021 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು (ತರುವಾಯ ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021, ಮಾರ್ಚ್ 16, 2023 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಂದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ನವೆಂಬರ್ 17, 2023) PAN, KYC ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ವಿವರಗಳು (ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು), ಮಾದರಿ ಸಹಿ ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು RTA ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್‌ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಫಾರ್ಮ್‌ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ:

- (I) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯಾಪಾರದ ಮೇಲೆ ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- (II) ಮೇಲೆ ಒದಗಿಸಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
- (III) ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಬೇಕು.

ನಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ

ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ Unit: United Breweries Limited No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003, Karnataka Email: bgista@integratedindia.in	ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ Registered Office: UB Tower, UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001, Karnataka Email: ubinvestor@ubmail.com
---	---

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

Sd/-

ನಿಖಲ್ ಮೂಲ್ಯಾನ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 04, 2024

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ

# ಇಂದಿನ ಮಲ್ಟಿಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಸ್ಟೋರ್!

14 ಕನ್ನಡಪುಟ

ವೇರನುಮದ 5.08.2024 ಬೆಂಗಳೂರು

## ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತಾಳೆ, ಭಲ ತಿಳುವುದು ಚಿತ್ರ ಜೀನಿಯಸ್ ಮುಕ್ತ

• ಕಥೆಕಥೆಗೆ ನುಡಿಗಾಗಿ: ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತಾಳೆ, ಭಲ ತಿಳುವುದು ಚಿತ್ರ ಜೀನಿಯಸ್ ಮುಕ್ತ. ಈ ಚಿತ್ರವು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತಾಳೆ, ಭಲ ತಿಳುವುದು ಎಂಬ ವಿಷಯವನ್ನು ಚಿತ್ರಿಸುತ್ತದೆ. ಚಿತ್ರವು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತಾಳೆ, ಭಲ ತಿಳುವುದು ಎಂಬ ವಿಷಯವನ್ನು ಚಿತ್ರಿಸುತ್ತದೆ. ಚಿತ್ರವು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತಾಳೆ, ಭಲ ತಿಳುವುದು ಎಂಬ ವಿಷಯವನ್ನು ಚಿತ್ರಿಸುತ್ತದೆ.



ಚಿತ್ರದ ಮುಖ್ಯ ಪಾತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಮಕ್ಕಳು

## ಇಂದು ಮುಂಬೈನಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಟಿನ್ ಟ್ರೀಲರ್ ಬಿಡುಗಡೆ

• ಕಥೆಕಥೆಗೆ ನುಡಿಗಾಗಿ: ಇಂದು ಮುಂಬೈನಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಟಿನ್ ಟ್ರೀಲರ್ ಬಿಡುಗಡೆ. ಈ ಚಿತ್ರವು ಮುಂಬೈನಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಆಗಿದೆ. ಚಿತ್ರವು ಮುಂಬೈನಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಆಗಿದೆ. ಚಿತ್ರವು ಮುಂಬೈನಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಆಗಿದೆ.

## ಮದುವೆ ಮಾತುಕತೆ ಮಾಡಿದ್ದೇ ದರ್ಶನ್ ತರುಣ್ ಸುಧೀರ್

• ಕಥೆಕಥೆಗೆ ನುಡಿಗಾಗಿ: ಮದುವೆ ಮಾತುಕತೆ ಮಾಡಿದ್ದೇ ದರ್ಶನ್ ತರುಣ್ ಸುಧೀರ್. ಈ ಚಿತ್ರವು ಮದುವೆ ಮಾತುಕತೆ ಮಾಡಿದ್ದೇ ದರ್ಶನ್ ತರುಣ್ ಸುಧೀರ್. ಈ ಚಿತ್ರವು ಮದುವೆ ಮಾತುಕತೆ ಮಾಡಿದ್ದೇ ದರ್ಶನ್ ತರುಣ್ ಸುಧೀರ್.



ವಕೀಲರೇ, 13 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಟ್ರೀಲರ್ ಲಾಂಚ್

## ಕಬಂಧನಿಗೆ ಎದೆಯಲ್ಲಿ ಕಣ್ಣೆತ್ತು, ನಮಗಿಲ್ಲ

• ಕಥೆಕಥೆಗೆ ನುಡಿಗಾಗಿ: ಕಬಂಧನಿಗೆ ಎದೆಯಲ್ಲಿ ಕಣ್ಣೆತ್ತು, ನಮಗಿಲ್ಲ. ಈ ಚಿತ್ರವು ಕಬಂಧನಿಗೆ ಎದೆಯಲ್ಲಿ ಕಣ್ಣೆತ್ತು, ನಮಗಿಲ್ಲ. ಈ ಚಿತ್ರವು ಕಬಂಧನಿಗೆ ಎದೆಯಲ್ಲಿ ಕಣ್ಣೆತ್ತು, ನಮಗಿಲ್ಲ.



### ಧರ್ಮಕೀರ್ತಿರಾಜ್ ನಟನೆಯ ಸಿನಿಮಾ ಟೆನೆಂಟ್

ಕ್ರಿಯಾತ್ಮಕ ಕಥಾವಹರದ ಸಿನಿಮಾ

• ಕಥೆಕಥೆಗೆ ನುಡಿಗಾಗಿ: ಧರ್ಮಕೀರ್ತಿರಾಜ್ ನಟನೆಯ ಸಿನಿಮಾ ಟೆನೆಂಟ್. ಈ ಚಿತ್ರವು ಧರ್ಮಕೀರ್ತಿರಾಜ್ ನಟನೆಯ ಸಿನಿಮಾ ಟೆನೆಂಟ್. ಈ ಚಿತ್ರವು ಧರ್ಮಕೀರ್ತಿರಾಜ್ ನಟನೆಯ ಸಿನಿಮಾ ಟೆನೆಂಟ್.

### ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಇಲಾಖೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಸರ್ಕಾರಿ ಉಪಕರಣಗಾರರು ಮತ್ತು ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ವಿತ್ತಪುಟ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಹಿಳಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಕಲೆ ಮತ್ತು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಚಟುವಟಿಕೆ / ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಹಿಳಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.

### ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಸರ್ಕಾರ, ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ.